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Silikonowe kulki gejszy ""Silicone
Love Balls"" 111g
Cena 24,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Ten sam dzień

Numer katalogowy 5376160000

Kod EAN 4024144551590

Opis produktu
Silikonowe kulki gejszy ""Silicone Love Balls"" 111g

Aktywność fizyczna wyzwala hormony szczęścia. Trening z Love Balls sprawia jednak, że czujesz się szczęśliwa w zupełnie
inny sposób - z intensywnym mrowieniem w całym centrum rozkoszy! A najlepsze jest to że bez żadnego wysiłku!

 Dwie kulki pożądania z wibroakustycznym wnętrzem - po prostu włóż do waginy i ciesz się bodźcami masującymi i
stymulującymi. Kulki miłości są pokryte miękkim silikonowym materiałem, przez co bardzo wygodne w noszeniu. Cicho
kołyszące się ciężarki w kulkach stymulują i wzmacniają nawet przy prostych codziennych czynnościach, dyskretne ćwiczenia
podczas zakupów, sprzątania, ćwiczeń - nikt nie zauważy Twojego małego sekretu! A wyraźna struktura na kulkach pobudza
nerwy przyjemności i zapewnia dobre trzymanie w pochwie.

 Pociągający jest fakt że nikt nie zauważy twojego małego sekretu ekstazy - z wyjątkiem twojego partnera. Częste noszenie
kulek przyczynia się do wzmocnienia miłosnych mięśni, abyś mogła jeszcze lepiej poczuć...

 Kulki gejszy to przedmiot uciech waginalnych mający trzy wielce szlachetne zastosowania:

1. Ćwiczenie mięśni Kegla, które z czasem wiotczeją, a bez nich seksu można nawet nie zauważyć.
2. Obdarowanie kobiety orgazmem w intymnych samotnych grach.
3. Podkręcanie temperatury wspólnych stosunków płciowych, aby zawsze kończyły się happy-endem.

Silikonowe kulki Love Balls wkładasz dopochwowo w swobodnej pozycji ciała, żel nawilżający ułatwi włożenie. Prawidłowo, jeśli
ich nie czujesz podczas siedzenia lub leżenia. Dostosuj czas noszenia do własnych potrzeb. Wskazówka: Krótki, regularny czas
noszenia to najlepszy sposób na ćwiczenie mięśni dna miednicy. Aby usunąć, po prostu wyciągnij kulki za pomocą paska.

Zaleca się czyścić silikonowe kulki wodą i łagodnym mydłem. Do specjalnej dezynfekcji wystarczy użyć środka do czyszczenia
zabawek. Należy używać wyłącznie żelu nawilżającego na bazie wody. Żel na bazie silikonu może uszkodzić powierzchnię.

Długość całkowita 19,7 cm
Pasek powrotny o długości 9,7 cm.
Średnica kulki max. 3,8 cm.
Waga 111 g.
Materiał Silikon, PU
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